IISER PUNE

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

निविदा संख्या पर प्रीबिड स्पष्टीकरण - आईआईएसईआर/पी यू आर/1638-1645/22 PREBID CLARIFICATION ON TENDER NUMBER - IISER/PUR/1638-1645/22

वस्तु विवरण- लैब फ्रीज ड्रायर की खरीद Item Description- Procurement of Lab Freeze Dryer

लैब फ्रीज ड्रायर की खरीद के लिए 15/12/2022 को संस्थान की वेबसाइट www.iiserpune.ac.in और सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित खुली निविदा देखें।

Refer an open tender published on Institute website <u>www.iiserpune.ac.in</u> and on CPP Portal on 15/12/2022 for procurement of Lab Freezer.

प्री-बिड मीटिंग 22/12/2022 को शाम 4.00 बजे आयोजित की गई और बैठक का कार्यवृत्त निम्नानुसार है:

Pre-Bid meeting was held on 22/12/2022 at 4.00 PM and minutes of meeting is as under:

प्रारंभ में, सिमिति ने सभी सदस्यों और संभावित बोलीदाताओं के प्रतिनिधियों का स्वागत किया और सामान्य तौर पर निविदा के दायरे की जानकारी दी और उसके बाद सहायक कुलसचिव (भांडार अवं क्रय) से बोली लगाने वालों को निविदा की मुख्य विशेषताओं के बारे में जानकारी देने का अनुरोध किया।

At the outset, the committee welcomed all the Members and the representative of the Prospective Bidders and briefed in general the scope of the tender and thereafter requested Assistant Registrar (S&P) to brief the bidders on the salient features of the tender.

बैठक के दौरान, बोलीदाताओं ने मौखिक प्रश्न उठाए। हालांकि, बैठक के दौरान कोई विशिष्ट प्रश्न प्राप्त/चर्चा नहीं हुई जो निविदा दस्तावेज में दिए गए नियमों और शर्तों को प्रभावित करती है।

During the meeting, bidders raised verbal queries. However, there were no specific queries received / discussed during the meeting which affect the terms and conditions given in the tender document.

तदनुसार, संस्थान की वेबसाइट <u>www.iiserpune.ac.in</u> और सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित निविदा के नियम और शर्तें और सामग्री अपरिवर्तित बनी हुई है।

Accordingly, terms and conditions and contents of the tender as published on the Institute website www.iiserpune.ac.in and CPP Portal remains unchanged.

बैठक अध्यक्ष के धन्यवाद प्रस्ताव के साथ समाप्त हुई।

The meeting ended with vote of thanks to the Chair

Sd/-सहायक कुलसचिव (भांडार अवं क्रय) Assistant Registrar (S&P)